Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

11.01.2022                                  п. Магдагачи                                        № 06

О проведении заседания проблемной группы

«Функциональная грамотность как цель и результат современного

образования»

      В целях организации работы, направленной на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных

организаций

п р и к а з ы в а ю:

      1.Провести 27.01.22г. в 15.00 заседание проблемной группы

«Функциональная грамотность как цель и результат современного

образования» по теме «Функциональная грамотность: понятие, содержание,

планируемые результаты» в режиме ВКС. Ссылка будет направлена 27.01.22г.

      2.Педагогам, заявленным на участие в работе проблемной группы, пройти

анкетирование по ссылке  https://forms.gle/1pNn9xTqas1FeweKA

в срок до 19.01.22г.

      3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в

работе проблемной группы и анкетировании всех заявленных педагогов.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МБУ «ИМЦ» С.Ю.Кочневу.

Директор МКУ

«Управление образования

администрации МР»

Л.А. Попова

https://forms.gle/1pNn9xTqas1FeweKA